
令和５年 ９月 ８日 

保護者の皆様 

                             那覇市立松島中学校 

                             校 長 又吉 史晃 

                               （公印省略）  

 

 

 

観点テストの時間帯変更に伴う 1学期後半日課表について 

 

 

 

  初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃   

より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申しあげます。 

  さて、みだしのとおり 1学期後半日課表を配付いたしますので、どうぞご確認下さい。

今後とも本校の教育活動へのご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

                      記 

 

 

 

   １．主な変更点  

     ・ 観点テストの実施時間帯を朝に変更 

・ 「KeepCleanDay」を水から、火・木に変更 

 

   ２．実施期間 

     ・ 9/11～10/6 ※1学期後半 

 

３．その他 

     ・ 1学期終了後に観点テストの実施時間帯を、朝・午後のどちらが生徒にと 

ってより望ましいかなど総合的に判断してまいります。 


